



COMUNE DI GRATTERI
(CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO)

DETERMINAZIONE

DELLA RESPONSABILE DELL'AREA URBANISTICA
- LAVORI PUBBLICI - SERVIZI MANUTENTIVI

N. 95 del 01 Luglio 2019

REGISTRO GENERALE

N. 95 del 01/07/2019

Oggetto: Liquidazione della fattura n. 810/A del 10.6.2019 all'Officina Fratelli Van-
cheri S.r.l. di Caltanissetta, manutenzione e revisione del mezzo Vol-
kswagen Caddy Targato Pa A12860 adibito al Servizio elettrico.
CIG: ZE8286394B

GRATTERI - COM.
LA RESPONSABILE DELL'AREA URBANISTICA
LAVORI PUBBLICI - SERVIZI MANUTENTIVI
(Ing. Giuseppa Castiglia)



**LA RESPONSABILE DELL'AREA URBANISTICA - LL.PP. - SERVIZI MANUTENTIVI -
ING. GIUSEPPA CASTIGLIA,**

Premesso:

che con Determinazione Sindacale n.09 del 20.05.2019 alla sottoscritta ing. Giuseppa Castiglia sono state affidate le funzioni di Responsabile dell'Area Urbanistica - LL.PP. - Servizi Manutentivi del Comune di Gratteri.

Vista la propria Determinazione n.77 del 22.05.2019, Reg. Gen. n.175 del 30/05/2019 con la quale veniva affidato il servizio della manutenzione e revisione del mezzo Volkswagen Caddy targato PA A12860 in dotazione al Servizio elettrico.

Considerato che il servizio è stato regolarmente espletato ed il mezzo restituito all'Ente.

Vista la fattura dell'Officina Fratelli Vancheri, n. 810/A del 10.05.2019, assunta al protocollo generale del comune di Gratteri il 25/05/2019 n.3200 dell'importo complessivo di € 1.614,04 IVA compresa.

Vista la regolarità contributiva attestata con il Durc On Line prot. INAIL_16935539- scadenza validità 13.10.2019, assunta al protocollo del Comune il 01.07.2019 n.3292.

Dato atto che al presente servizio è stato attribuito il seguente codice CIG: ZE8286394B

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione ed al pagamento della stessa

DETERMINA

Liquidare e pagare all'Officina Fratelli Vancheri C/da Niscima SNC 8Strada Prov.5) - 93100 Caltanissetta (CL) P.IVA n. 01709590853, per il servizio di manutenzione e revisione del mezzo Volkswagen Caddy targato PA A12860 in dotazione al Servizio elettrico, per l'importo di € 1.322,98, così come da fattura n. 810/A del 10.06.2019, prot. n. 3200 del 25.06.2019.

- 1) Accreditare la superiore somma sul conto corrente indicato nella fattura medesima.
- 2) Liquidare e pagare all'Erario, ai sensi dell'art. 17 ter, del DPR 633/72, la somma di € 291,06 quale IVA relativa alla fattura.
- 3) Dare atto che la somma complessiva di € 1.614,04 IVA compresa, trova complessiva copertura finanziaria al cap. 1012 -Impegno n. 109/2019.
- 4) Pubblicare il presente provvedimento all'albo on line e in Amministrazione Trasparente.


LA RESPONSABILE DELL'AREA URBANISTICA
LAVORI PUBBLICI - SERVIZI MANUTENTIVI
(Ing. Giuseppa Castiglia)

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

(Art. 151, comma 4 del Testo unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali – decreto legislativo 18.08.2000, n. 267).

CAPITOLO	IMPEGNO	IMPORTO STANZIATO	IMPORTO PRESENTE IMPEGNO	DISPONIBILITA'

Gratteri, li

Il Responsabile del Servizio Finanziario



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il Segretario Comunale Capo, su conforme attestazione del messo comunale, **ATTESTA** che la presente Determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line presente nel sito internet del Comune di Gratteri www.comune.gratteri.pa.it per 15 giorni consecutivi a decorrere dal

Gratteri, li

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE CAPO

COMUNE DI GRATTERI
 Provincia di Palermo
 Piazza Monumento 4
 P.I. 00550180822
 Tel 0921 429214

*****Allegato all'atto*****

GRATTERI, li 08-07-2019

Responsabile: SERVIZIO TECNICO

ATTO DI LIQUIDAZIONE
 (Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1012 Art.0 a **COMPETENZA**

Cod. Bil. (08.01-1.03.02.05.004) **Energia elettrica**

Denominato **SPESE PER IL SERVIZIO DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE PRESTAZIONI DI SERVIZI**

Stanziamiento Assestato: **30.000,00** Impegnato: **20.318,09** Da Impegnare: **9.681,91**

	IMPEGNO	EVENTUALE SUB-IMPEGNO	LIQUIDAZIONE
NUMERO	109 del 30-05-2019	del	151 del 08-07-2019
CAUSALE	MANUTENZIONE E REVISIONE WOLKSWAGEN CADDY TARGATO PA A12860		MANUTENZIONE E REVISIONE WOLKSWAGEN CADDY TARGATO PA A12860
ATTO	DETERMINA RESP. A.T. n. 77 del 22-05-2019 Immed. Eseguita/Esecutiva	n. del	DETERMINA RESP. A.T. n. 95 del 01-07-2019 Immed. Eseguita/Esecutiva
IMPORTI AL 08-07-2019	1.614,04	0,00	1.614,04
	0,00	0,00	Residuo da liquidare al 08-07-2019:

Fornitore: **F.LLI VANCHERI S.R.L.**

Importo della liquidazione **1.614,04**

Numero	Data	Fornitore	Descrizione	Ufficio	Nota ufficio	Importo
810 /A	10-06-2019	(1642) F.LLI VANCHERI S.R.L.	PA A12860			1.614,04

Totale da liquidare **1.614,04**

Parere sulla regolarità contabile

Accertata la regolarità Contabile, la Disponibilità sulla Voce di Bilancio, la Copertura Finanziaria, si esprime **PARERE FAVOREVOLE** (Art.49)

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO)

[Firma]

Parere sulla regolarità tecnica

Accertata la regolarità Tecnica dell'ATTO, per quanto di competenza, si esprime **PARERE FAVOREVOLE** (Art. 49)

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)



FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT08245660017**
Progressivo di invio: **8329**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFUZE3**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01709690863**
Codice fiscale: **01709590853**
Denominazione: **F.LLI VANCHERI S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **CONTRADA NISCIMA (STRADA PROV.**
CAP: 93100
Comune: **CALTANISSETTA**
Provincia: **CL**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CL**
Numero di iscrizione: **CL - 93034**
Capitale sociale: **50000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0934568111**
Fax: **0934569498**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00550180822**
Denominazione: **COMUNE DI GRATTERI**

Dati della sede

Indirizzo: **Piazza Monumento, 4**
CAP: 90010
Comune: **GRATTERI**
Provincia: **PA**
Nazione: **IT**

Ing. 20
27.06.2019
[Signature]

Versione prodotta con foglio di stile Sol www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2019-06-10** (10 Giugno 2019)
 Numero documento: **810 /A**
 Importo totale documento: **1614.04**
 Causale: **PA A12860**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **Det. UTC n.77**
 Data ordine di acquisto: **2019-05-22** (22 Maggio 2019)
 Codice Identificativo Gara (CIG): **ZE8286394B**

Dati relativi al trasporto**Altri dati**

Indirizzo di resa: **Piazza Monumento, 4**
 CAP indirizzo di resa: **90010**
 Comune di resa: **GRATTERI**
 Provincia di resa: **PA**
 Nazione di resa: **IT**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: **TARGA: PAA12860**
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00000000**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **MODELLO: JK2 CADDY**
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00000000**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **PULIZIA CONTATTI CENTRALINA E PULSANTIERA**
 Quantità: **6.00000000**
 Unità di misura: **HH**
 Valore unitario: **32.00000000**
 Valore totale: **192.00000000**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
 Valore testo: **ZE8286394B**

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: **CODICE ARTICOLO**
 Valore: **REV MCTC**
 Descrizione bene/servizio: **REVISIONE MCTC**
 Quantità: **1.00000000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **45.00000000**
 Valore totale: **45.00000000**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
 Valore testo: **ZE8286394B**

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: **CODICE ARTICOLO**
Valore: **VER MCTC**
Descrizione bene/servizio: **VERSAMENTO MCTC**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **11.98000000**
Valore totale: **11.98000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
Valore testo: **ZE8286394B**

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: **CODICE ARTICOLO**
Valore: **16A16P**
Descrizione bene/servizio: **MORSETTIERA 16P**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **59.00000000**
Valore totale: **59.00000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
Valore testo: **ZE8286394B**

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: **CODICE ARTICOLO**
Valore: **OMR**
Descrizione bene/servizio: **FINE CORSA**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **56.00000000**
Valore totale: **112.00000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
Valore testo: **ZE8286394B**

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: **CODICE ARTICOLO**
Valore: **CONTATCEMA**
Descrizione bene/servizio: **CONTATTO**
Quantità: **14.00000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **28.00000000**
Valore totale: **392.00000000**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
Valore testo: **ZE8286394B**

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: **CODICE ARTICOLO**
 Valore: **BL**
 Descrizione bene/servizio: **BOLLA DI LIVELLO**
 Quantità: **1.00000000**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **31.00000000**
 Valore totale: **31.00000000**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
 Valore testo: **ZE8286394B**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA PER SOSTITUZIONE MORSETTIERA E PRESA 16 POLI, SOSTITUZIONE CONTATTI PULSANTIERA INFERIORE E PULSANTIERA SUPERIORE, RIPRISTINO CABLAGGIO CAVI, SOSTITUZIONE FINE**
 Valore unitario: **0.00000000**
 Valore totale: **0.00000000**
 IVA (%): **0.00**
 Natura operazione: **N2 (non soggetta)**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **CORSA BRACCIO**
 Quantità: **15.00000000**
 Unità di misura: **HH**
 Valore unitario: **32.00000000**
 Valore totale: **480.00000000**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
 Valore testo: **ZE8286394B**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **0.00**
 Natura operazioni: **N2 (non soggette)**
 Totale imponibile/importo: **0.00**
 Totale imposta: **0.00**

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **1322.98**
 Totale imposta: **291.06**
 Esigibilità IVA: **S (scissione dei pagamenti)**
 Riferimento normativo: **22% - GENERICO**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02 (pagamento completo)**

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05 (bonifico)**
 Decorrenza termini di pagamento: **2019-06-10 (10 Giugno 2019)**
 Data scadenza pagamento: **2019-06-10 (10 Giugno 2019)**
 Importo: **1322.98**
 Istituto finanziario: **Banca Sicana Credito Cooperativo**
 Codice IBAN: **IT8510898516700005000010736**
 Codice ABI: **08985**
 Codice CAB: **16700**